



Bytom, 13.09.2017 r.

Komunikat nr 02/2017

Zarządu

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego

Składanie ofert sponsoringowych na sezon 2017/18 w zakresie piłeczek i innego sprzętu do tenisa stołowego dla potrzeb Wojewódzkich Turniejów Kwalifikacyjnych, Mistrzostw Śląska oraz innych zawodów indywidualnych, a także Śląskiej Ligi Juniorek i Juniorów sezon 2017/2018

Zarząd Śląskiego Związku Tenisa Stołowego (ŚZTS) informuje zainteresowane podmioty gospodarcze o możliwości składania ofert sponsoringowych w zakresie piłek i innego sprzętu do tenisa stołowego na potrzeby organizowanych przez ŚZTS Wojewódzkich Turniejów Kwalifikacyjnych, Mistrzostw Śląska oraz innych zawodów indywidualnych, a także Śląskiej Ligi Juniorek i Juniorów w sezonie 2017/2018. Poniżej przedstawione są wymagania jakie powinny spełnić piłeczki i inny sprzęt do tenisa stołowego:

1. Piłki plastikowe trzygwiazdkowe (tzw. meczowe) w odpowiedniej liczbie gwarantującej przeprowadzenie rozgrywek – ustalonej przed zawodami przez organizatora.
2. Piłki plastikowe (tzw. treningowe) – w liczbie zaproponowanej przez sponsora.
3. Okładziny, deski, pokrowce, torby/plecaki, odzież i obuwie sportowe, stoły, siatki, bony podarunkowe i inne akcesoria do tenisa stołowego w ilości lub liczbie zaproponowanej przez sponsora.
4. Sprzęt sportowy musi posiadać dopuszczenia ITTF.

W ramach swojej oferty sponsor powinien zaproponować (w ramach oferty reklamowej) również wszystkim klubom, będącym członkami ŚZTS, specjalne rabaty na zakup piłek i ww. sprzętu do tenisa stołowego. Informacje reklamowe w tym zakresie zostaną przekazane przez Biuro ŚZTS za pomocą strony internetowej Śląskiego Związku Tenisa Stołowego oraz za pośrednictwem Internetu.

Osoba do kontaktu z oferentami: Robert Wielgosz tel. 785 505 601



Śląski Związek Tenisa Stołowego

e-mail: biuro@slzts.pl

tel.: 733 555 723

adres korespondencyjny:
41-908 Bytom ul. Nickla 143 A



Śląskie. Pozytywna energia

Oferty należy złożyć do dnia 18.09.2017 r. godz. 15.00 w formie pisemnej na adres korespondencyjny biura ŚLZTS lub elektronicznie na adres biuro@slzts.pl

Wybór oferty sponsoringowej dokonany zostanie przez Zarząd na najbliższym posiedzeniu Zarządu. Końcowe decyzje zostaną opublikowane w oddzielnym komunikacie.

PREZES ZARZĄDU
Śląskiego Związku Tenisa Stołowego

(Robert Wielgosz)